
C:\Documents and Settings\danielam\Documenti\DANIELA\CIMITERI\lari\ampliamento sezione I° Lotto\NUOVO APPALTO\Avv 
esito gara cimitero lari 2010.doc 

                   
COMUNE DI LARI 
PROV. DI PISA 

 
Piazza Vittorio Emanuele II n. 2 - 56035 LARI Tel. 0587/687575 –  

Fax. 0587/684246  
sito internet  www.comune.lari.pi.it 
e-mail : tecnico@comune.lari.pi.it 

 

AVVISO ESITO DI GARA 
 
 
OGGETTO:  COMPLETAMENTO DEI LAVORI DI AMPLIAMENTO DEL CIMIT ERO DI 
LARI:  I° LOTTO (CODICE CUP : F 4 3 I  06  00007  000  4)CIG  05279069CD.  
 

 
PROCEDURA NEGOZIATA : Art. 122 Comma 7 bis e art. 57 Comma 6 del D.Lgs 
163/2006 (criterio: offerta del prezzo più basso mediante ribasso percentuale)  
 
Provvedimento di approvazione procedura: 

Atto di  determinazione del Servizio Tecnico n. 136 del 30/09/2010.  
 
 
• IMPORTO A BASE DI GARA: €   490.000,00 di cui: 

€   453.508,60 Per lavori (soggetti a ribasso) 
€     36.491,40 Per oneri per l’attuazione del piano di sicurezza (non soggetti a ribasso) 

 
 
Categoria prevalente OG1II° 
Categorie scorporabili : 
OS13 (Importo € 52.395,00) 
 
AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 26/10/2010 
 
DITTE INVITATE N°8 
 
Ditta Indirizzo 
1) EDILTECNICA SRL Via di Bientina 265 56020 SANTA MARIA A MONTE (PI) 
2) MET SRL   Via Lavoria 6156040 CENAIA 
3) COS.E.M. SAS Via M. Pietravalle 1180131 NAPOLI 
4) PICCIOLINI SRL Loc. Pian dei Mori 276 53018 SOVICELLE (SI) 
5) COLOMBANI COSTRUZIONI SNC Via A. Breccia 8 56121 OSPEDALETTO (PI) 
6) AL.PA. SRL IMPRESA DI SERVIZI Via Castello 263 56045 POMARANCE 
7) CAM COSTRUZIONI Viale Montegrappa 282 59100 PRATO 
8) ARAZZI Via Birmania 42 58100 GROSSETO 

 
DITTE PARTECIPANTI N°5 
 

 
1 AL.PA. SRL IMPRESA DI SERVIZI Via Castello 263 56045 POMARANCE 
2 COS.E.M. SAS Via M. Pietravalle 1180131 NAPOLI 
3 EDILTECNICA SRL Via di Bientina 26556020 SANTA MARIA A MONTE (PI) 
4 COLOMBANI COSTRUZIONI SNC Via A. Breccia 8 56121 OSPEDALETTO (PI) 



C:\Documents and Settings\danielam\Documenti\DANIELA\CIMITERI\lari\ampliamento sezione I° Lotto\NUOVO APPALTO\Avv 
esito gara cimitero lari 2010.doc 

5 CAM COSTRUZIONI Viale Montegrappa 282 59100 PRATO 
 
 
DITTA AGGIUDICATARIA: : Ditta AL.PA. SRL IMPRESA DI SERVIZI con sede in Via Castello 
263 56045 POMARANCE, con il ribasso del 27,248% sull'importo dei lavori di € 453.508,60.  
La Ditta dichiara di voler subappaltare: 
• Lavori appartenenti alle categorie prevalente OG1 e la categoria scorporabile OS13. 
 
DURATA DEI LAVORI : 240 giorni naturali consecutivi continui. 
 
DIRETTORE DEI LAVORI DESIGNATO E COORDINATORE PER LA ESECUZIONE DELLA 
SICUREZZA: Arch. Graziano Massetani 
 
RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Arch Giancarlo Montanelli 
 

IL RESPONSABILE SERVIZIO TECNICO  

                 (Arch. Giancarlo MONTANELLI) 


